1/2

ENSTO

SB0O4.2

Termokahanev sormik

Taup SB0O4.2
GTIN 6418677442940
Nimi Termokahanev sdrmik
0.6/1(1,2) kV s6rmik, 4-haruline, 4x 55/25
Kirjeldus Termokahanevad s6rmikud on kasutamiseks

kaablite otste juures soonte hargmiku
kaitseks niiskuse ja mustuse eest. Sobivad
kdikidele Eestis kasutusel olevatele kuni 1kV
joukaablitele. S6rmikud on vastupidavad UV-
kiirgusele ja halogeenivabad, varvus must,
kaetud sisemise liimikihiga.

Spetsifikatsioon

Dimensions

Juhtme ristlGige: 4x50-95
Seina paksus kahandatuna: 3.0 mm
Drawing markings

H: 180 mm
H1: 45 mm

D maks/min: 55/25

D1 maks/min: 20/6
Ratings

ETIM 7: EC002464
Cable Features

No. of cores:

ETIM

ETIM

Diameter shaft before shrink: 55 mm
Type: Heat-shrink
Inner diameter finger before shrink: 20 mm
Inner diameter finger after shrink: 6 mm
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Diameter shaft after shrink:

Nominal cross section:
Model:
Total length after shrink:

Pakkeinfo

Default package
Unit:

Size:

Length:

Width:

Height:

Weight (brt):

Volume:

Pallet package
Unit:

Size:

Length:

Width:

Height:

Weight (brt):

25 mm
50 ... 95 mm2
For 4-core cables

180 mm

PCS

60

170 mm
120 mm
65 mm

5.13 kg

26.3465

PCS

1080
1200 mm
800 mm
1145 mm
112.24 kg
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